MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 145, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2007.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 393,

de 11 de setembro de 1997, resolve:

Dispensar o servidor GERSON CUNEGATTO, matrícula nº 9830-2, Analista de

Informática- Suporte Técnico, AN 104.03, classe A, padrão 5,  da função de substituto eventual

da chefia  da Divisão de Informática,  CC-02, da Procuradoria Regional da República da 4ª

Região, em virtude de remoção para a Procuradoria da República no Estado de Santa Catarina.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 10 dez. 2007. Seção 2, p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15232/DOU2_2007_12_10.pdf?sequence=2&isAllowed=y